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8 3 d e  Møde .  

Tirsdag den 20. Februar, Kl. 1. 

Formanden: "Ved Skrivelse af> 16. ds. 
meddeler Landbrugsministeren, at han øn- 
sker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Oprettelse af et 
Embede som Skovrider for Jægersborg 
Dyrehave og Charlottenlund m. m. 

Ved Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Indenrigsmimsteren, at han ønsker her i 
Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov- om A'br ej vi,shing.' 
Ved Skrivelse ,af 15. ds. fremsender 

Landstingets Formand : 
Forslag til Lov for Færøerne om For- 

andring i forskellige Skatter og Afgifter, 
1 , hvilket Forslag er vedtaget af Landstinget, 

med Anmodning om, at det maa blive 
Folketinget forelagt. Dette sker herved. 

Eksemplarer ere , omdelte. 
Vedkommende Udvalg har afgivet Be- 

tænkning over: 홢 ! 
- Forslag til Lov om Indfødsrets Med-1 

delelse. 
Eksemplarer ere omdelte. 
Udvalget angaaen de Forslag til Lov 

om Dækning af Udgifterne ved Spare- 
kassetilsynet nar afgivet Erklæring. 

Eksemplarer ere omdelte. 
Vedkommende Udvalg har afgivet Be- 

I tænkning over: 
. Forslag til Lov om Stempelafgift af 

Cigaretter m. m. 
Eksemplarer ville senere blive omdelte. 
Vedkommende Udvalg har afgivet Be- 

tænkning oypr: 
Forslag til Lov om Indkomst- og For- 

mueskat til Staten. 
Eksemplarer ville senere blive omdelte. 
Ved Folketingsmanden for Bornholms 

Amts Isti3 Valgkreds (Maegaard) er mod- 
홢 I 홢 taget et Andragende fra Stenhugger Jakob 

Herman Lindahl af Neksø om Meddelelse 
af dansk Indfødsret. 

Andragendet vil blive tilstillet det an- 
gaaende Forslag til Lov om Indfødsrets 
Meddelelse nedsatte Udvalg. 

Ved Folketingsmanden for Skander- 
borg Amts 3die Valgkreds (Laust Jensen) 
er modtaget et Andragende fra Komiteen 
for Anlæg af en Bane Silkeborg-Funder- 
Bramminge om, at bemeldte Baneanlæg 
maa blive fremmet hurtigst muligt. 

Andragendet, hvoraf trykte Eksem- 
plarer ville blive omdelte, 홢 vil blive tilstillet 
Finansudvalget. 

Ved Folketingsmanden for Odense 
Amts 3die Valgkreds (Eduard Larsen) er 
modtaget et Andragende fra Formanden 
for Københavns Grundejerforening om Æn- 
dring i det Rer i Tinget forelagte Lov- 
forslag om Indkomst- og Formueskat til 
Staten. 

Andragendet vil blive tilstillet: det an- 
gaaende nævnte Lovforslag nedsatte Ud- 
valg. 

Ved Folketingsmanden for Aalborg 
Amts 5te Valgkreds (Kvist) .er modtaget et 
Andragende fra Gaardejer Morten Kjølby, 
Klæstruplund pr. Nibe, om Fritagelse for 
Betaling af Løn og Kostpenge til en 
Tjenestekarl, der under Tjenesten blev 
indlagt paa et Tuberkulosesanatorium. 

Andragondet vil blive tilstillet: det an- 
gaáende; Forslag til Lov om ;Eetsforholdet 
mellem Husbond , og Tyende nedsatte Ud- 
valg. 

Udenfor Dagsordenen har Konseils- 
præsidenten Ordet for paa Indenrigsmini- 
sterens Vegne at fremsætte det i Dag an- 
meldte Lovforslag angaaende Arbejds- 
anvisning. 

Konseilspræsidenten (Klaus Berntsen): 
Det Lovforslag, jeg her paa Indenrigsmi- 
nisterens Vegne skal have den Ære at 
fremsætte i dette høje Ting^ har til Formaal 
I fremtidig; at etablere Arb ej dsanvisning paa 
offentlig Foranstall ning ved kommunale 
Arbejdsarivisningskontorer. Hidtil er Ar- 
bejâsanvisning her i Landet foregaaet 
under forskellige Former. Jeg skal nævne 
for det første den faglige Arbejdsanvisning, 
som udelukkende har været knyttet til be- 
s t aå e n d faglige Organisationer, dels Me- 
sterQrganisatipner, dels Arbejderorganisa,- 
tioner i Tilslutning til de for de forskel- 
lige Fag oprettede Arbejdsløshedskasser, 
og siden Loven om Arbejdsløshedskasser 
udkom, udelukkende i Forbindelse med 
Arbejdsløshedskasserne. For det andet er 
Arbejdsanvisningen foregaaet ved de be- 
staaende Fæstekontorer, og endelig er der 
en tredie Form for . Anbringelse af Ar- 
bejdskraft, nemlig dé saakaldte Folkemar- 
keder, som holdes ved Skiftetid, og hvor 
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